

## اجرای موفقیت آمیز پروژه پوشش دهی صفحات مسی

نسل فردا؛ با تکبیر دانش تخصصی کارشناسان واحد ریخته‌گری مداوم فولاد مبارک و با اتکا به دانش فنی «شرکت پارس پلاسما پوشش» برای اولین بار در کشور عملیات پوشش دهی صفحات مسی قالب‌های ریخته‌گری مداوم با موفقیت اجرا شد و علاوه بر بهبود کیفیت و کمیت محصولات، مصرف این صفحات که از استرژیک‌ترین تجهیزات ریخته‌گری به شمار می‌آید تا ۵۰ درصد کاهش یافت. رئیس تعمیرگاه ریخته‌گری مداوم فولاد مبارک با اعلام این خبر و با تأکید بر اینکه نتایج اجرای این پروژه در حد استانداردهای جهانی است گفت: این دستاورد سالیانه از خروج مبالغ بسیار زیادی ارز از کشور جلوگیری می‌کند.

روح‌الله بیرانوند گفت: پروژه پوشش دهی صفحات مسی قالب‌های ریخته‌گری مداوم پس از طی کردن موفقیت‌آمیز مراحل تحقیقاتی در مردادماه سال ۱۳۹۸ به صورت یک قرارداد یک‌ساله میان فولاد مبارک و شرکت مذکور به جریان افتاد.

## فولاد Steel

NasleFarda.net  
nasleFardanews  
nasleFarda

شمشبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم / شماره ۶۳۰۶  
۱۱ اگوست ۲۰۲۰ / ۲۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۱

فرماندار شهرستان لنجان:

## استمرار تولید در فولاد مبارک که مایه افتخار است



**نسل فردا؛ فرماندار شهرستان لنجان** که به همراه اعضای شورای تأمین این شهرستان از خطوط تولید فولاد مبارک بازدید می‌کرد در جلسه‌ای مشترک با مدیرعامل فولاد مبارک و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت اظهار داشت: استمرار تولید در فولاد مبارک در شرایط تحریم و شیوع ویروس کرونا مایه افتخار است. خدامرادصالحی ضمن ابراز خرسندی از حضور در فولاد مبارک گفت: بسیار خرسندم از اینکه امروز فرصتی دست داد تا از نزدیک به کارکنان عزیز و جهادگر این شرکت معظم خداقوت بگویم. صالحی با اشاره به این که اجرای طرح‌های توسعه در فولاد مبارک یکسوی از مزیت‌های این شرکت است تصریح کرد: این امر در پویایی این شرکت نقش مؤثری دارد از این رو فعالیت مجموعه مدیریت و کارکنان فولاد مبارک که در این خصوص قابل تقدیر و برای هر ایرانی مایه مباهات است؛ به‌ویژه اینکه این مجموعه صنعتی در مجاورت شهرستان لنجان است و در عرصه ملی و بین‌المللی با محصولات متنوع و با کیفیتی که تولید می‌کند حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

مهم‌تر اینکه این مجموعه در کنار فرایند تولید و برنامه‌های توسعه، همواره استفاده بهینه از انرژی را در دستور کار خود قرار داده است. فرماندار شهرستان لنجان از اجرای طرح ایجاد شبکه فاضلاب در شهرستان‌های لنجان و مبارک که به‌عنوان یکی

از طرح‌های مهم این شرکت یاد و اضافه کرد: استفاده از پساب فاضلاب شهرهای اطراف و بازچرخانی آب تصفیه‌شده در خطوط تولید شرکت امتیازی ویژه برای فولاد مبارک به شمار می‌آید که باعث بهبود فرایندهای زیست‌محیطی است ضمن اینکه از این آب می‌تواند در پروژه بزرگ نورد گرم شماره ۲ نیز استفاده کند. به‌طور کلی این تدابیر باعث شده است میزان برداشت آب خام این شرکت از زاینده‌رود کاهش یابد. صالحی در ادامه با اشاره به همکاری‌های شهرستان لنجان در ایجاد شبکه فاضلاب تصریح

کرد: از آنجاکه خروجی شرکت فولاد مبارک که در این خصوص قابل تقدیر و برای هر ایرانی مایه مباهات است؛ به‌ویژه اینکه این مجموعه صنعتی در مجاورت شهرستان لنجان است و در عرصه ملی و بین‌المللی با محصولات متنوع و با کیفیتی که تولید می‌کند حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

فرماندار شهرستان لنجان گفت: بسیار خرسندم از اینکه امروز فرصتی دست داد تا از نزدیک به کارکنان عزیز و جهادگر این شرکت معظم خداقوت بگویم.

صالحی با اشاره به این که اجرای طرح‌های توسعه در فولاد مبارک یکسوی از مزیت‌های این شرکت است تصریح کرد: این امر در پویایی این شرکت نقش مؤثری دارد از این رو فعالیت مجموعه مدیریت و کارکنان فولاد مبارک که در این خصوص قابل تقدیر و برای هر ایرانی مایه مباهات است؛ به‌ویژه اینکه این مجموعه صنعتی در مجاورت شهرستان لنجان است و در عرصه ملی و بین‌المللی با محصولات متنوع و با کیفیتی که تولید می‌کند حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

## کوتاه از فولاد

### رود آرامش به بازار فولاد

ایرنا: دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران با اشاره به تصمیمات جدید وزارت صمت در حوزه تنظیم بازار فولاد معتقد است با توجه به اینکه تصمیم‌ها در جلسات کارشناسی شده، اتخاذ می‌شوند و با کاهش سفته‌بازی‌ها به عنوان بزرگ‌ترین معطل بازار فولاد اتفاقات خوبی را در این زمینه رقم خواهد خورد.

سیدرسول خلیفه‌سلطانی پس از اتفاقات اخیر در حوزه عرضه فولاد و کف عرضه در بورس، هشدارها و اولتیماتوم‌ها اظهار کرد: با حضور مدرس خیابانی در رأس وزارت صنعت، معدن و تجارت و تصمیمات جدید این وزارتخانه در حوزه تنظیم بازار فولاد، تنظیم بازار فولاد از شخص محوری قبلی خارج شده و در جلسات، کارشناسی شده تصمیم‌گیری‌ها انجام می‌شود.

### رود فولاد صنعت بناب به بورس

شهر خیر: مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب اعلام کرد: پروژه بزرگ ذوب نورد در مجموع با ظرفیت دو میلیون تن و پنج کارخانه توسعه‌ای فرآیند با اعتباری بالغ بر یک میلیارد یورو با تأمین از محل صندوق توسعه ملی در سال جاری به اجرا در خواهد آمد. بابک علیزاده‌شهری در جمع خبرنگاران گفت: در سال گذشته تولید شاهد یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های در حال احداث کشور خواهیم بود که می‌تواند سهم بسزایی در تولید محصولات فولادی و اشتغال و اقتصاد منطقه داشته باشد. وی افزود: در خردادماه توانستیم رکورد تولید در ۱۰ سال اخیر را بهبود دهیم و در جهت دستیابی به تولید بالای یک میلیون تن گام برداریم.

### رشد ۸ درصدی تولید فولاد خام

#### شرکت‌های بزرگ

فلزات آنلاین: تولیدکننده و گندله به ترتیب از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه به بیش از ۱۶ میلیون و ۱۴۰۷ میلیون تن رسید. میزان تولید آهن اسفنجی و فولاد خام نیز از ۱۰۵ میلیون و ۷۰۴ میلیون تن عبور کرد. از سوی دیگر آمارها حاکی از این است که میزان تولید کنسانتره آهن شرکت‌های بزرگ در تیرماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد رشد یافته است. شرکت‌های میدکو با ۶۷ درصد رشد، سناباد ۳۳ درصد و چادرملو ۲۷ درصد بیشترین میزان تولید در بین شرکت‌ها را ثبت کردند. مجموع تولید کنسانتره آهن شرکت‌ها در تیرماه امسال بیش از چهار میلیون و ۱۳۰ هزار تن است.

### آگهی مزایده

**شهر داری سمیرم** به استناد بند ۶ صورت جلسه مورخ ۹۹/۵/۱۴ شورای محترم اسلامی شهر سمیرم در نظر دارد مرکز مکانیزه معاينه فنی خودرو را به شرکت واجد شرایط صلاحیت دار واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده از تاریخ ۹۹/۵/۲۱ به مدت ۱۰ روز کاری به شهر داری مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۱ به دبیرخانه شهر داری تحویل نمایند. شهر داری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

کورش صابری - شهر داری سمیرم

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۸۸۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد اصالتاً یا وکالتاً در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۱ ساعت ۱۴:۳۰ در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سعادت آباد، خیابان مصلی، روبروی دبیرستان فرهنگ، پلاک ۲۴۷، ساختمان سروش، واحد ۵ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و تصویب صورت‌های مالی ۱۳۹۸  
۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
۳- انتخاب بازرس قانونی  
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  
۵- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی  
**هیئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص)**

### آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۸۸۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد اصالتاً یا وکالتاً در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۱ ساعت ۱۱:۳۰ در محل اصفهان، خیابان سعادت آباد، خیابان مصلی، روبروی دبیرستان دخترانه فرهنگ، پلاک ۲۴۷، ساختمان سروش، واحد ۵ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
۱- اخذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه  
۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده  
**هیئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص)**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع رنگ سپاهان پارسیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۹۰۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۹۲۹۷

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۱ در محل اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، فاز ۱، خیابان ۶، پلاک ۲۶۷ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت کوثر نوش سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۰۴۷۰ و به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۸۱۴۹۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۱ روز دوشنبه به ترتیب ساعت ۱۶:۰۰ عصر (مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) و ساعت ۱۷:۰۰ عصر (مجمع عمومی فوق العاده) در محل قانونی شرکت واقع در اصفهان، خیابان توحید شمالی، ساختمان سلیمان، طبقه ۳، واحد ۶، کدپستی ۸۱۷۳۶۵۳۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:** - انتخاب بازرسان  
**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:** - بررسی و تصویب افزایش سرمایه  
**هیئت مدیره شرکت**

### آگهی مزایده عمومی

**شهرداری بهارستان** در نظر دارد با استناد به مجوزهای شورای محترم اسلامی شهر بهارستان به شماره ۵۴۱/ش/ب مورخ ۹۹/۵/۵ به شرح جدول زیر نسبت به برگزاری مزایده عمومی با شرح شرایط زیر اقدام نماید.  
۱- متقاضیان می توانند از **روز سه شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۱ تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۱** جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادها شهرداری بهارستان مراجعه نمایند.  
۲- آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه محرمانه واحد حراست شهرداری روز **دوشنبه مورخ ۹۹/۵/۲۱** می باشد.  
۳- زمان بازگشایی پیشنهادات **روز سه شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۱** **راس ساعت ۱۴/۳۰ بعد از ظهر** در محل شهرداری بهارستان صورت می پذیرد.  
۴- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.  
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.  
۶- پرداخت هزینه درج آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده می باشد.

موضوع مورد مزایده	قیمت پایه اجاره ماهیانه	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)
اجاره تعدادی از سازه های تبلیغاتی شامل استندها، استرابردها و بیلبوردهای تبلیغاتی سطح شهر بهارستان به مدت یکسال	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰